ПРОЕКТ

Договор уступки прав
 аренды земельного участка
г. Великий Новгород
                                                                                    «__» ___ 2015 года.
________________, с одной стороны, именуемый  в дальнейшем «Сторона 1», и конкурсный управляющий ОАО «Новгородоблэнергосбыт» (173000, Великий Новгород, ул. Большая Санкт-Петербургская, 111, ИНН 5321102236, ОГРН 1055300945150) Абдулаев Абдурахман Халилович действующий на основании Определения  Арбитражного суда Новгородской области от 29.12.2014 г. по делу № А44-814/2013, и в соответствии с Федеральным законом №127-ФЗ от 26.10.2002 г. «О несостоятельности (банкротстве)», с другой стороны, именуемый в дальнейшем «Сторона 2», заключили настоящей договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. В соответствии с условиями настоящего договора Продавец продает, а Покупатель покупает  принадлежащее ОАО «Новгородоблэнергосбыт»  право аренды, включенное в состав лота № __ на электронных торгах, а именно:

Сторона 1 вступает в договор аренды, а Сторона 2 передает права и обязанности арендатора земельного участка по  договору аренды  № ______ от ________ заключенному
2. ПЕРЕДАЧА ПРАВ И ОБЯЗАННОСТЕЙ
2.1. Уступка прав по настоящему Договору, подлежит государственной регистрации в органе, осуществляющем государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним.
2.2. Расходы на государственную регистрацию Соглашения несут обе стороны.
2.3. Право аренды на Земельный участок переходит к Стороне 1 с момента регистрации настоящего Договора уступки прав и обязанностей.
3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
3.1. Сторона 2  гарантирует наличие всех уступленных Стороне 1 прав.

3.2. Сторона 2 отвечает за действительность прав и обязанностей, передаваемых по настоящему Договору.
3.3. За неисполнение или ненадлежащее исполнение настоящего Договора стороны несут ответственность по действующему законодательству Российской Федерации.
3.4. Соглашение может быть изменено или дополнено по письменному соглашению Сторон.

3.5. Все споры между Сторонами, возникающие по настоящему Соглашению, а также по Договору, подлежат рассмотрению в Арбитражном суде Саратовской области.

Реквизиты и подписи Сторон
Сторона 1: _________________________________
Сторона 2: конкурсный управляющий ОАО «Новгородоблэнергосбыт» (173000, Великий Новгород, ул. Большая Санкт-Петербургская, 111, ИНН 5321102236, ОГРН 1055300945150) р/с ОАО «Новгородоблэнергосбыт» 40702810000000004691, к/сч 30101810600000000772, в ЗАО «Банк Агророс» г. Саратов, БИК 046311772
               Сторона 1:
                                                                          Сторона 2:

________/ ___________

____________/ А.Х. Абдулаев